
 

 

Республика Мордовия 

Большеберезниковский муниципальный район 

МБОУ «Марьяновская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 18.05.2022 года                                                                                                     № 76 

 

«Об утверждении Положения  

О психолого-педагогическом классе» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и в целях создания психолого-педагогического 

класса для организации допрофессиональной подготовки и формирования системы ранней 

профориентации по специальностям психолого-педагогического профиля, в соответствии 

с решением педагогического совета №6 от 19.05.2022 года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом классе МБОУ 

«Марьяновская средняя общеобразовательная школа» 

2. Ввести в действие данное Положение с 01.09.2022 г.  

3. Ответственному за ведение сайта Кудашевой С.Н. разместить настоящее 

Положение на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

                                                       

         Директор                               Г.А.Кипаева 

 

 

 

 

 


